



انگلیس رونق «موایل قایی» آمارهای جدید نشان می‌دهد بیش از ۱۱۶ هزار دستگاه تلفن همراه سال گذشته میلادی (۲۰۲۴) در لندن، پایتخت انگلیس به سُرقت رفته است؛ رقمی که بالاترین آمار ثبت‌شده تاکنون محسوب می‌شود.

به گزارش ایسنا، داده‌های پلیس متروپلیتن نشان می‌دهد در سال ۲۰۲۴ در مجموع ۱۱۶ هزار و ۶۵۶ مورد سرقت تلفن همراه گزارش شده و به‌طور میانگین معادل سُرقت ۲۲۰ دستگاه موایل در روز است.

این رقم بسیار بالاتر از آمار ثبت‌شده در سال ۲۰۱۷ است، زمانی که شمار سُرقت تلفن همراه در پایتخت کمی بیش از ۷۷ هزار مورد گزارش شده بود.

آمار سال گذشته معادل سُرقت ۱۳ تلفن همراه در هر ساعت بوده که این رقم ۱۳۰۰ مورد بیشتر از تعداد حوادث ثبت‌شده در ۱۲ ماه پیش از آن است. با وجود تعداد بالای سُرقت‌ها، تنها ۱۶۹ مظنون در طول سال تحت تعقیب قضائی قرار گرفتند و هفت نفر نیز تنها با گرفتن تذکر آزاد شدند.

به گزارش روزنامه دیلی میل، آمار جدید توسط گروهِ کمپین Crush Crime و با استفاده از قوانین آزادی اطلاعات از پلیس لندن به دست آمده است.

داده‌های پلیس نشان داد که ۶۱ هزار نفر از قربانیان زن و کمی کمتر از ۴۸ هزار نفر مرد بودند و مابقی ثبت نشده‌اند. دکتر «لارنس نیپورت»، بنیان‌گذار این کمپین گفت: ما در میانه یک «پیدی سُرقت تلفن همراه» قرار داریم و دولت ما در اقدام برای مقابله با آن ناکام مانده است.

او تأکید کرد: سیاستمداران ما باید به واقعیت توجه کنند: آن‌ها باید این ایدمی را متوقف کرده و دستگاه قضائی را تحت فشار قرار دهند تا این مجرمان حرفه‌ای را دستگیر، محاکمه و زندانی کند.

پرتغال	آتش‌سوزی‌های جنگلی که در سراسر کوه‌های گاردوینها در مرکز پرتغال در حال وقوع هستند، چندین روستای تاریخی و گردشگری را محاصره کرده و باعث تخلیه اجباری مردم منطقه شده‌اند.
روستاهای تاریخی محاصره	به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از یورو نیوز، سیدساری از ساکنان محلی تخلیه شده‌اند، اما برخی از روستاییان و بازدیدکنندگان باقی مانده‌اند.
روستاهای تاریخی محاصره	ساکنان می گویند شب‌ها وحشتناک‌ترین شب‌ها هستند. آتش‌ها اغلب در تاریکی شعله‌ور می‌شوند و از جفت‌های مختلف گسترش می‌یابند.
روستاهای تاریخی محاصره	طبق سیستم اطلاعات آتش‌سوزی جنگل‌های اروپا، آتش‌سوزی‌های جنگلی در پرتغال تاکنون بیش از ۷۸هزار هکتار را در سال جاری سوزانده است که پس از رکورد ۵۶۴ هزار هکتار سوخته شده در سال ۲۰۱۷، رتبه دوم قرار دارد.
روستاهای تاریخی محاصره	پرتغال از ۲ اگوست به دلیل گرمای شدید که خطر آتش‌سوزی جنگلی را افزایش داده است، در حالت آماده‌باش سراسری قرار دارد. اسلاد دو نفر در پرتغال در اثر آتش‌سوزی جنگلی جان خود را از دست داده‌اند.
روستاهای تاریخی محاصره	با تداوم گرمای شدید در سراسر شبه جزیره ایبری، تهدید آتش‌سوزی جنگلی پرتغال همچنان حاد است.

۳۰۰ مدرسه رسمی حفظ قرآن تا مهرماه راه‌اندازی می‌شود

مدیرکل قرآن، عترت و نماز وزارت آموزش‌وپرورش گفت: **شبه‌نامه اجرائی مدارس حفظ طی روزهای آینده ابلاغ خواهد شد و برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا مهرماه امسال حداقل ۳۰۰ مدرسه رسمی حفظ راه‌اندازی شود.**

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، میکائیل باقری اظهار داشت: بی‌تردید پرسش‌های بسیاری در ذهن دانش‌آموزان و خانواده‌ها شکل گرفته است. ما در حال تهیه بسته‌های آموزشی هستیم تا مربیان و معاونان پرورشی مدارس بتوانند به این پرسش‌ها براساس آیات و روایات پاسخ دهند. باقری ادامه داد: برنامه‌ریزی کرده‌ایم که مانند سال‌های گذشته، در هفته پایانی شهریورماه، آیین غباربویی نمازخانه‌های مدارس را برگزار کنیم. همچنین از مربیان پرورشی درخواست می‌کنیم که یک هفته قبل از آغاز سال تحصیلی در مدارس حضور یابند تا علاوه‌بر آمادسازی فضای فیزیکی، از نظر آموزشی نیز شرایط را برای استقبال از دانش‌آموزان مهیا کنند. وی بیان داشت: در بخش مسابقات قرآنی، به دلیل شرایط ویژه و بحران مسابقات کشوری امسال به صورت غیرحضوری برگزار خواهد شد. همچنین براساس برنامه هفتم توسعه، دو مأموریت مهم داریم؛ راه‌اندازی مدارس رسمی حفظ و تربیت ۱۰ میلیون حافظ جزء در پنج سال آینده.

مدیرکل قرآن، عترت و نماز وزارت آموزش‌وپرورش گفت: شبه‌نامه اجرائی مدارس حفظ طی روزهای آینده ابلاغ خواهد شد و برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا مهرماه امسال حداقل ۳۰۰ مدرسه رسمی حفظ راه‌اندازی شود. برای تحقق هدف ۱۰ میلیون حافظ جزء نیز، برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده است. باقری گفت: سه روش برای تشویق دانش‌آموزان به حفظ قرآن در نظر گرفته‌ایم؛ توزیع کار برگ‌های ویژه در کلاس‌های ابتدایی، اختصاص بخشی از زمان درس قرآن به آموزش روش‌های حفظ، ایجاد کلاس‌های تخصصی حفظ در مدارس که مربیان توانمند دارند.

وی تأکید کرد: یکی از سیاست‌های اصلی وزارت آموزش‌وپرورش، مشارکت حداکثری دانش‌آموزان در فعالیت‌های پرورشی است. به همین منظور سامانه نورینو را برای حمایت از هبت‌های دانش‌آموزی تقویت کرده‌ایم و برنامه‌ریزی کرده‌ایم که در سال تحصیلی جدید، دانش‌آموزان نقش فعال‌تری در اجرای برنامه‌های قرآنی داشته باشند. امیدواریم با این تمهیدات، سال تحصیلی پربرکتی آغاز و در توسعه فرهنگ قرآن، عترت و نماز گام‌های مؤثری برداشته شود.

فایل رایگان کتاب‌های درسی سال تحصیلی جدید منتشر شد

مدیرکل نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشی، گفت: فایل کتاب‌های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۶ در پایگاه کتاب‌های درسی وزارت آموزش و پرورش بارگذاری شد.

به گزارش آموزش و پرورش، احمدرضا امینی اظهارداشت: دانش‌آموزان و معلمان می‌توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی chashchir و انتخاب سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۶، دوره، رشته و پایه تحصیلی، فایل کتاب‌های مورد نظر را به‌صورت رایگان دریافت و در تلفن همراه یا رایانه خود ذخیره کنند. امینی ادامه داد: پایگاه کتاب‌های درسی از سال ۱۳۹۰ تاکنون، به‌عنوان یک آرشینو جامع، فایل تمامی کتاب‌های درسی و راهنمای تدریس معلمان را گردآوری کرده و امکان مطالعه و پژوهش در محتوای آموزشی را برای کارشناسان، معلمان و پژوهشگران فراهم ساخته است.

وی با اشاره به دسترسی به فهرست مطالب کتاب‌ها به‌صورت هابریل‌تیک، افزود: در شبکه الکترونیکی جدید نیز، فهرست مطالب کتاب‌ها به‌صورت هابریل‌تیک به محتوای داخلی صفحات متصل شده و رمزنگاه‌های سریع‌پایخ (QR Code) برای دسترسی به منابع تکمیلی و صفحات وب مرتبط در نظر گرفته شده است. مدیرکل نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشی با تأکید بر اینکه ثبت سفارش کتاب‌های درسی برای تمامی پایه‌های تحصیلی فعال است، گفت: دانش‌آموزان می‌توانند از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند، پنجره واحد خدمات الکترونیک وزارت آموزش‌وپرورش و با سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی (textbookint) برای ثبت سفارش اقدام کنند. لازم به تأکید است که مدیران مدارس نیز ضمن سفارش رسانی مجدد به دانش‌آموزان، امکان ثبت سفارش گروهی کتاب‌ها را خواهند داشت. امینی با اشاره به روند اصلاح سفارس کتاب، اظهار داشت: دانش‌آموزانی که پیش‌تر سفارش ثبت‌شده خود را ثبت کرده‌اند، اما دچار تکرار یا تأکید بر پایه یا تغییر رشته شده‌اند، باید سفارش خود را در سامانه اصلاح کنند. کتاب‌ها مطابق آخرین تغییرات در مدرسه محل تحصیل آنان ارسال شود. وی خاطرنشان کرد: دانش‌آموزانی که تاکنون موفق به ثبت یا اصلاح سفارش کتاب درسی نشده‌اند، ضروری است در اسرع وقت اقدام نموده تا بتوانند در نیمه دوم شهریور کتاب‌های خود را از مدرسه محل تحصیل دریافت کنند.

تیم المپیاد نجوم و اخترفیزیک جمهوری اسلامی ایران عنوان طلایی‌ترین تیم جهان را در المپیاد جهانی نجوم و اخترفیزیک کسب کرد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی وزارت آموزش‌وپرورش، تیم المپیاد نجوم و اخترفیزیک جمهوری اسلامی ایران بار دیگر افتخاری بزرگ برای کشور رقم زد و برای دومین سال متوالی عنوان طلایی‌ترین تیم جهان را در بین ۶۴ کشور شرکت‌کننده در المپیاد جهانی نجوم و اخترفیزیک کسب کرد. اعضای تیم کشورمان در این دوره از رقابت‌ها علی نادری، حسین معصومی، هیرید فوداری، ارشیا میرسمی کاخکی و حسین سلطانی بودند که با درخششی چشمگیری توانستند با کسب پنج نشان طلا، قهرمان مسابقات جهانی هند ۲۰۲۵ شوند.

پیام تبریک بزشکان برای کسب مقام قهرمانی المپیاد نجوم رئیس‌جمهور کشورمان نیز در پیامی به مناسبت قهرمانی تیم ملی نجوم و اخترفیزیک ایران در مسابقات جهانی؛ نوشت: «درخشش افتخارآمیز تیم ملی نجوم و اختر فیزیک جمهوری اسلامی ایران در مسابقات قهرمانی جهان و کسب عنوان قهرمانی برای دومین سال پیاپی، بار دیگر دانش، پشتکار و همت بلند جوانان کشورمان را در عرصه جهانی به نمایش گذاشت و موجب مباهات و سرفرازی آحاد ملت ایران شد.

این پیروزی امیدبخش که حاصل تلاش شبانه‌روزی جوانان نجبه و آینده‌ساز این موز و قوم است، گواه این است که نسل جوان ما در هر عرصه‌ای که اراده کند، می‌تواند بدرخشد و پرچم پرافتخار ایران را بر سر بالاترین قله‌های

بخش ویژه (VIP) بیمارستان فوق تخصصی فیروزآبادی شهری با حضور وزیر بهداشت افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش ایرنا، همزمان با فرارسیدن یکم شهریورماه، فاز نخست و آینده‌ساز این موز و قوم است، گواه این است که نسل جوان ما در هر عرصه‌ای که اراده کند، می‌تواند بدرخشد و پرچم پرافتخار ایران را بر سر بالاترین قله‌های حوزه ورزش کشورمان را در عرصه جهانی به نمایش گذاشت و موجب مباهات و سرفرازی آحاد ملت ایران شد. این پیروزی امیدبخش که حاصل تلاش شبانه‌روزی جوانان نجبه و آینده‌ساز این موز و قوم است، گواه این است که نسل جوان ما در هر عرصه‌ای که اراده کند، می‌تواند بدرخشد و پرچم پرافتخار ایران را بر سر بالاترین قله‌های

به گزارش کیهان، علیرضا باکانی به همراه مدیرعامل شرکت مترو تهران از پروژه‌های فعال شبکه راه‌آهن ریلی زیرزمینی در خطوط ۶، ۷ و ۱۰ مترو بازدید به عمل آورد. تأکید بر تکمیل طرح‌های در دست اجرا با توجه به برنامه زمان‌بندی موجود، موضوع اصلی بازدید شهردار تهران از مترو بود.

بازدید ادوری زاکانی از پروژه‌های ساخت‌وسازی شبکه مترو تهران، این‌بار با رصد آخرین وضعیت پیشرفت عملیات حفاری و ساخت تونل خط ۱۰ آغاز شد و در ادامه، پروژه‌های توسعه شمالی خط ۲ مترو از میدان کتاب تا میدان دانشگاه در محدوده موسوم به حصارک و چهارپایوار، ایستگاه در حال احداث ورزشگاه تختی در خط ۷ و همچنین ایستگاه‌های در دست تکمیل خطی از

مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت از بودجه ۶.۳ هزار میلیارد تومانی برنامه شیر مدرسه برای سال تحصیلی جاری خبر داد.

احمد اسماعیل‌زاده درباره چگونگی اجرای برنامه شیر مدرس در سال تحصیلی پیش‌رو به این‌سا گفت: وزارت بهداشت، متولی تدوین برنامه اجرائی و ارزشیابی برنامه شیر مدراس است. برنامه اجرائی شیر مدراس را تبیین و به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور نیز ابلاغ کرده‌ایم. همچنین با توجه به اینکه ارزشیابی برنامه شیر مدراس برعهده وزارت بهداشت است، پروتکل‌های

سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها-از پرداخت ۸۴۰ میلیارد تومان بابت یارانه شیر خشک به داروخانه‌ها و تسویه کامل مطالبات تا پایان تیر ۱۴۰۴ خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها اعلام کرد: سازمان بیمه سلامت ایران، مبلغ مطالبات

رئیس اداره تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از طراحی قاب شسبرنگ فسفری برای بلبلوی گذرگاه عابریاده خبر داد.

اعضای بدن پرستار بیمارستان سینا، که در سانحه تصادف دچار مرگ مغزی شده بود، اهدا شد و جان دوباره‌ای به پنج بیمار نیازمند بخشید. به گزارش خبرگزاری مهر، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تهران، در مراسم گرامیداشت پرستار، سمیرا جعفری، حضور یافت و گفت: بیمارستان سینا تهران با جعفری طولانی در میان بیماران و به‌ویژه در حوزه پیوند اعضا، همواره پیشرو بوده است. یکی از رویدادهای اخیر این مرکز درمانی مربوط به پرستار جوان و فداکار، مرحومه سمیرا جعفری است که در سال‌های دفاع مقدس، دوران کرونا و حوادث مختلف همواره در کنار مردم ایستاد و به می‌گزید.

زنی‌وند با اشاره به سهم ۳۷درصدی عابرین پیاده در

جامعه

با تکرار قهرمانی در دومین سال متوالی

هر ۵ عضو تیم ایران در المپیاد جهانی نجوم و اختر فیزیک مدال طلا گرفتند



پیشرفت و سربلندی به اهتزاز درآورد. علیرضا کاخمی؛ وزیر آموزش‌وپرورش نیز در پیامی موفقیت دانش‌آموزان تیم ملی المپیاد جمهوری اسلامی ایران در هجدهمین دوره المپیاد جهانی نجوم و اخترفیزیک را تبریک گفت.

جزئیات تاریخ‌سازی ایران با دو سال قهرمانی یابی در المپیاد نجوم جهان

محمدحسین قاسم‌پور؛ رئیس کمیته علمی المپیاد نجوم و اخترفیزیک، در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم با اشاره به سطح مسابقات جهانی اظهار داشت: امسال ۶۴ کشور از

برای ارائه خدمات به عموم مردم است. وزیر بهداشت توجه به اجرای سیاست‌های کلان دولت چهاردهم در حوزه سلامت را از اولویت‌های وزارت بهداشت دانست و افزود: این پروژه در راستای افزایش سرانه‌های درمانی و تحقق عدالت در دسترسی به خدمات بهداشتی و درمانی با کیفیت، متناسب با نیاز و شرایط تمامی اقشار جامعه اجرا شده است.

افزایش ۴۰درصدی حقوق رزیدنت‌ها از ماه جاری

ظفرقندی همچنین در نشست با پزشکان جوان بیمارستان آیتالله فیروزآبادی، با گرامیداشت فرارسیدن روز پزشک و تقدیر از تلاش‌های جامعه پزشکی، اظهار داشت: ۱۰۰ هزار دلار به کشورهای دیگری می‌فرستد اما با اعزام گروهی از پزشکان جوان و علاقه‌مند به یکی از کشورهای ۷۲۴(سکته‌های حاد مغزی)، اورژانس اطفال و حتی پذیرش



جمعه ایستگاه میدان حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) در بخش توسعه جنوبی این بخش پیش رفت و این پروژه‌ها مورد پایش میدانی قرار گرفتند.

از کارنی» از پروژه‌های فعال مترو تهران بازدید کرد

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

اسماعیل‌زاده با بیان اینکه برنامه شیر مدراس با مشکلاتی در دو سال گذشته مواجه بود، توضیح داد: «کمیته علمی شیر مدراس» در دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی طی سال‌های جاری چندین‌بار برگزار شده و به بررسی مباحث مورد پایش میدانی قرار گرفتند.

ارزشیابی این برنامه را برای ارائه شیر خشک را ۸۴۰ میلیارد تومان اعلام کرده بود که پرداخت شد. تاکنون همه مطالبات داروخانه‌ها برای یارانه شیرخشک تا پایان تیر امسال به طور کامل تسویه شده است.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

اسماعیل‌زاده با بیان اینکه برنامه شیر مدراس با مشکلاتی در دو سال گذشته مواجه بود، توضیح داد: «کمیته علمی شیر مدراس» در دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی طی سال‌های جاری چندین‌بار برگزار شده و به بررسی مباحث مورد پایش میدانی قرار گرفتند.

ارزشیابی این برنامه را برای ارائه شیر خشک را ۸۴۰ میلیارد تومان اعلام کرده بود که پرداخت شد. تاکنون همه مطالبات داروخانه‌ها برای یارانه شیرخشک تا پایان تیر امسال به طور کامل تسویه شده است.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این برنامه آمادگی دارند و از چگونگی روند آن مطلع هستند.

ارزشیابی این برنامه را برای «ارزشیابی بیش از اجرای برنامه» و «هنگام اجرای برنامه» به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور ابلاغ کرده‌ایم. بر این اساس، تمام دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور برای ارزشیابی برنامه شیر مدراس به محض شروع این